平成 25 年５月 20 日

各  位

                    会 社 名  株 式 会 社 ナ ッ ク

                   代 表 者 名  代表取締役社長 寺岡 豊彦

                       （コード番号 9788 東証第１部）

                    問 合 せ 先  ＩＲ・広報室 室長 川上 裕也

                           （ＴＥＬ．03-3346-2111）

親会社等の決算に関するお知らせ

当社の親会社等である株式会社キャピタルの平成25年２月期決算等が確定しましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１．親会社等の概要

（１） 親会社等の名称 株式会社キャピタル

（２） 本店所在地 東京都町田市野津田町１０００番地

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 西山 由之

（４） 属性 当社が他の会社の関連会社である場合の当該他の会社

（５） 議決権の被所有割合 15.25％  （平成 25 年 3 月 31 日現在）

２．親会社等の所有者別状況、株主の状況、役員の状況

（１）所有者別状況

平成25年2月20日現在

株式の状況

区分

政府及び

地方公共

団体

金融機関
金融商品

取引業者

その他

の法人

外国法人等 個人その他 計

個人以外 個人

株主数（人）  － － － － － － 4 4

所有株式数（株） － － － － － － 5,390 5,390

所有株式数の

割合（％）
－ － － － － － 100 100

（２）株主の状況

平成25年2月20日現在

氏名又は名称 住  所 所有株式数 (株)
発行済株式総数に対する所

有株式数の割合（％）

西山 由之 東京都町田市 2,890 53.6

西山 文江 東京都町田市 1,500 27.8

西山 伸子 東京都町田市 500 9.3

西山 智恵子 東京都町田市 500 9.3

計  5,390 100.0

（３）役員の状況
平成25年2月20日現在

氏名 役名 所有株式数（株）

西山 由之 代表取締役 2,890

西山 文江 取締役 1,500

西山 伸子 取締役 500

西山 智恵子 取締役 500

３．親会社等の財務諸表

別紙の「貸借対照表」、「損益計算書」のとおりであります。

以  上

（ 別 紙 ）

貸 借 対 照 表

（平成25年2月20日現在）
単位:千円

資 産 の 部 負 債 の 部

【流動資産】  (375,094) 【流動負債】  (1,932,408)

現 金 及 び 預 金 76,800 短 期 借 入 金 1,878,610

未 収 入 金 31,001 未 払 金 52,651

短 期 貸 付 金 181,471 その他流動負債 1,145

立 替 金 49,646 【固定負債】   (350,822)

そ の 他 流 動 資 産 36,174 長 期 借 入 金 300,000

【固定資産】 (2,280,790) 預 り 敷 金 50,822

(有形固定資産) (2,113,120) 負  債  合  計 2,283,230

建 物 561,583

車 輌 運 搬 具 9,197 純 資 産 の 部

工 具 器 具 備 品 965,943 【株主資本】 (387,367)

土 地 575,000 (資 本 金) (10,000)

そ の 他 1,396 資 本 金 10,000

(無形固定資産) (468) (資本剰余金) (198,950)

ソ フ ト ウ ェ ア 468 資 本 準 備 金 8,950

(投資その他の資産) (167,200) その他資本剰余金 190,000

投 資 有 価 証 券 167,200 (利益剰余金) (178,417)

【繰延資産】 (14,712) 繰越利益剰余金 178,417

そ の 他 繰 延 資 産 14,712 純 資 産 合 計 387,367

資  産  合  計 2,670,597 負債・純資産合計 2,670,597

（ 別 紙 ）

損 益 計 算 書

（平成 24 年 2 月 21 日から平成 25 年 2 月 20 日まで）
単位:千円

科目 金      額

売 上 高  232,326

売 上 原 価  52,399

売 上 総 利 益  179,926

販売費及び一般管理費  114,705

営 業 利 益  65,221

営 業 外 収 益

受 取 利 息 7,479

そ の 他 8,406 15,886

営 業 外 費 用

支 払 利 息 4,909

そ の 他 349 5,259

経 常 利 益  75,848

特 別 利 益

投資有価証券売却益 70,856

固 定 資 産 売 却 益 6,944 77,801

特 別 損 失

固 定 資 産 処 分 損 116,080

商 品 廃 棄 損 18,788 134,869

税 引 前 当 期 純 利 益  18,780

法 人 税 等  290

当 期 純 利 益  18,490